SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 07/2021 - AUXÍLIO PERMANÊNCIA

RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de

Assistência Estudantil torna público o resultado de interposição de recurso do Edital Institucional Nº 07/2020

- Auxílio Permanência. Ressaltamos que de acordo com o item 8.6 “O resultado dos recursos estará disponível ao

(a) estudante no Setor de Assistência Estudantil do Campus, por um período de até 15 (quinze) dias a contar

da divulgação do resultado final”.

QUADRO 01: REULTADO PRELIMINAR DO EDITAL INSTITUCIONAL Nº 07/2020 / IFPA – AUXÍLIO PERMANÊNCIA DO IFPA/CAMPUS SANTARÉM.

Nº MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 20211331107 ALCIONE VIEIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

2 20191506649 ALESSANDRA MOTA FERREIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

3 20211504094 ALESSANDRO REBELO DA SILVA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

4 20211504090 ANA CARLA CORREA DE ALMEIDA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

5 20212180550 ANCIDIA CUNHA MARQUES

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

6 20211331118
ANTHENOR KELDREN DE SOUZA

MIRANDA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso decidiu-se deferir a solicitação:

Deferido.

7 20211330864 BEATRIZ DA SILVA PEREIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

8 20211503464 BEATRIZ GOMES DE CASTRO

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

9 20211330865 CLARA ARIETE MENDONÇA COSTA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

10 20211573228 DARLISON CONCEIÇÃO FERREIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

11 20211574150 ELAINE ABREU DE CASTRO

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

12 20211334127
EMILLY PATRICIA FERREIRA DOS

SANTOS

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

13 20202290528 ESTEBAM BATISTA RODRIGUES

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

14 20212182113 ESTER DE SOUSA AGUIAR

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

15 20211574086 FABIO DIAS MENEZES

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

16 20211503341 GIOVANA CECÍLIA LEAL DA SILVA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

17 20211334063 GIOVANNA GONZAGA RAMOS

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

18 20211574149 JAQUELINE DE SÁ FERNANDES

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

19 20211503470 JEFFERSON BATISTA FROTA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

20 20212040266 JHOANA RAQUEL GARCIA DE SOUSA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

21 20211574135
JONATHAN FREDERICK ANDRADE

REIS

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

22 20211334126 KATIA CARDOSO MOREIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

23 20211574120
LILIANE BERNARDES BATISTA DE

FARIAS

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

24 20211504103
LUIZ FERNANDO FERREIRA

SATURNINO

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

25 20211504125
MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA

GUIMARAES

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

26 20211332143 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

27 20211334147
MELQUEZEDEQUE PEREIRA DE

AQUINO

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

28 20211333324 REGINA BATISTA SOUSA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

29 20211504095 ROGERIO LUIS DA GAMA CALDAS

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

30 20211503226 SABRINE SA DE AGUIAR

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

31 20181506047 SÂMELA DO NASCIMENTO DA SILVA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

32 20171291265
SILVIA ALCENI DOS SANTOS

NOGUEIRA

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido

33 20211334140 VITORIA DE LIMA BERNARDO

Considerando o que está previsto no edital

institucional 07/2021 e após análise do

recurso é mantida a decisão do resultado

preliminar: Indeferido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2021.

Santarém-PA, 28 de outubro de 2021.

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS